
IX JORNADA LIGA COMUNIDAD VALENCIANA 2.024
Categoría/Category: BENJAMIN FEMENINO Hora Finalización Prueba: 20/10/2024 10:42

Lugar/Place: Parc Ciclista - Castellón de la Plana Hora Impresión acta: 20/10/2024 10:42

Fecha/Date: 20-oct.-24

Prueba/Race: 650 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 57 GARCIA CLIMENT, VEGA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 16

2º 64 LOPEZ MARTINEZ, SOFIA Tombatossals Club Patí Valenciana 15

3º 53 GARCIA BELTRAN, PALOMA Club Patinaje Roll In CastellonValenciana 14

4º 50 CRETU, ALIS DANIELA Almassora Club Patí Valenciana 13

5º 61 ARANEGA GIL, MIREIA Santa Quiteria Club Patin Valenciana 12 FS(1)

6º 67 ALBIOL PITARCH, SOFIA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 11

7º 59 HARO RODRIGUEZ, NAIA Santa Quiteria Club Patin Valenciana 9,5

7º 51 PASTOR ARIAS, VALERIA Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 9,5

9º 60 ARANEGA GIL, AINARA Santa Quiteria Club Patin Valenciana 7,5

9º 65 HEREDIA ALCAYNE, ANDREA Tombatossals Club Patí Valenciana 7,5

11º 63 BARREDA FBREGAT, LUCIA Santa Quiteria Club Patin Valenciana 5,5

11º 73 STARLICH LOPEZ, ALBA Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 5,5

13º 68 DAHMACH EL HADRI, MAYSSA Tombatossals Club Patí Valenciana 3,5

13º 52 MALDONADO DE LA HOZ, VALERIA Club Patinaje Helike Valenciana 3,5

15º 45 PARDO MARQUÉS, SARA Tombatossals Club Patí Valenciana 1,5

15º 66 SANZA PORCAR, ANA Tombatossals Club Patí Valenciana 1,5



IX JORNADA LIGA COMUNIDAD VALENCIANA 2.024
Categoría/Category: BENJAMIN FEMENINO Hora Finalización Prueba: 20/10/2024 11:49

Lugar/Place: Parc Ciclista - Castellón de la Plana Hora Impresión acta: 20/10/2024 11:49

Fecha/Date: 20-oct.-24

Prueba/Race: 1950 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 57 GARCIA CLIMENT, VEGA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 16 7

2º 60 ARANEGA GIL, AINARA Santa Quiteria Club Patin Valenciana 15 2

3º 50 CRETU, ALIS DANIELA Almassora Club Patí Valenciana 14 2

4º 64 LOPEZ MARTINEZ, SOFIA Tombatossals Club Patí Valenciana 13 1

5º 53 GARCIA BELTRAN, PALOMA Club Patinaje Roll In CastellonValenciana 12

6º 61 ARANEGA GIL, MIREIA Santa Quiteria Club Patin Valenciana 11

7º 73 STARLICH LOPEZ, ALBA Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 10

8º 51 PASTOR ARIAS, VALERIA Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 9

9º 59 HARO RODRIGUEZ, NAIA Santa Quiteria Club Patin Valenciana 8

10º 63 BARREDA FBREGAT, LUCIA Santa Quiteria Club Patin Valenciana 7

11º 65 HEREDIA ALCAYNE, ANDREA Tombatossals Club Patí Valenciana 6

12º 52 MALDONADO DE LA HOZ, VALERIA Club Patinaje Helike Valenciana 5

13º 68 DAHMACH EL HADRI, MAYSSA Tombatossals Club Patí Valenciana 4

14º 67 ALBIOL PITARCH, SOFIA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 3

15º 45 PARDO MARQUÉS, SARA Tombatossals Club Patí Valenciana 2

16º 66 SANZA PORCAR, ANA Tombatossals Club Patí Valenciana 1 C(1)-DNF



IX Jornada Liga Comunidad Valenciana 2.024

Categoría/Category: BENJAMIN FEMENINO

PUNTOS / POINTS

20-oct.-24 1ª Jorn. 1ª Jorn.

Parc Ciclista - 

Castellón de la 

Plana

Parc Ciclista - 

Castellón de la 

Plana

TODAS 20-oct 20-oct

Orden Dorsal PATINADOR/A EQUIPO PAIS SPRINT PUNTOS PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 650 1950 GENERAL HandicapGral 

1º 57 GARCIA CLIMENT, VEGA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 16 16 32

2º 64 LOPEZ MARTINEZ, SOFIA Tombatossals Club Patí Valenciana 15 13 28

3º 50 CRETU, ALIS DANIELA Almassora Club Patí Valenciana 13 14 27

4º 53 GARCIA BELTRAN, PALOMA Club Patinaje Roll In CastellonValenciana 14 12 26

5º 61 ARANEGA GIL, MIREIA Santa Quiteria Club Patin Valenciana 12 11 23

6º 60 ARANEGA GIL, AINARA Santa Quiteria Club Patin Valenciana 7,5 15 22,5

7º 51 PASTOR ARIAS, VALERIA Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 9,5 9 18,5

8º 59 HARO RODRIGUEZ, NAIA Santa Quiteria Club Patin Valenciana 9,5 8 17,5

9º 73 STARLICH LOPEZ, ALBA Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 5,5 10 15,5

10º 67 ALBIOL PITARCH, SOFIA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 11 3 14

11º 65 HEREDIA ALCAYNE, ANDREA Tombatossals Club Patí Valenciana 7,5 6 13,5

12º 63 BARREDA FBREGAT, LUCIA Santa Quiteria Club Patin Valenciana 5,5 7 12,5

13º 52 MALDONADO DE LA HOZ, VALERIA Club Patinaje Helike Valenciana 3,5 5 8,5

14º 68 DAHMACH EL HADRI, MAYSSA Tombatossals Club Patí Valenciana 3,5 4 7,5

15º 45 PARDO MARQUÉS, SARA Tombatossals Club Patí Valenciana 1,5 2 3,5

16º 66 SANZA PORCAR, ANA Tombatossals Club Patí Valenciana 1,5 1 2,5


